
ADAC Gleichmäßigkeitsprüfung "Schloß Augustusburg Brühl"

sc. aug. brühl im BTV e.V.und ADAC, Am Pastorsgarten 10, 50321 Brühl

NBR-Nordschleife, 20793 mADAC Reg.-Nr.:CS-GLP19/15

Ergebnis - Rookie 

11. April 2015

Seite 1Datenservice: _wige SOLUTIONS gmbh, Rudolf-Diesel-Str. 2, 53520 Meuspath

Gedruckt: 11.4.2015 - 12:12

Pos. NR BEWERBER RDN Pkte AB1 Pkte AB2 Pkte AB3 Punkte

Fahrer - Sponsor Fzg. AB4 AB5 AB6 Totalzeit

AB7 AB8 AB9 Strafpunkte

AB10 AB11 AB12

Klasse: Rookie

Gestartet:33   Gewertet:27   Nicht gewertet:6
1 83 12 11:58.940 12:59.960 3.0 13:00.260 14.1

Diekert Uwe, Marl, IC 1116659 Ford Focus 0.8 13:00.040 3.9 12:59.570 23:07.590 2:31:50.780

Klatt Julia, Essen, N 1166949 13:00.130 1.7 12:59.960 0.9 13:00.220

 3.8 12:59.750 12:44.360B

2 156 12 11:58.800 13:00.640 4.4 13:00.200 33.1

Burghartz Guido, Neuss, N 1062169 Seat Leon 1.0 13:00.740 5.4 13:00.100 35:47.870B 2:43:57.350

Helten Andreas, Neuss, N 1164969 12:59.740 6.6 12:59.080 4.6 12:59.280

 11.1 12:58.630 12:12.270B

3 137 12 15:17.350 15:10.050 11.5 15:11.200 37.5

Schneider Sven, Eltville, N 1156958 Ford Fiesta ST 21.5 15:12.200 0.2 15:10.070 34:35.450B 3:05:06.370

Reitz Stephanie, Eltville, N 1169275 15:09.860 2.2 15:10.080 1.8 15:10.040

 0.3 15:09.830 13:50.240B

4 231 12 14:46.050 15:24.540 21.6 15:26.700 39.9

Statzner Stefan, Eltville, N 1156930 VW Scirocco 6.3 15:23.910 3.4 15:24.880 37:55.360B 3:09:37.590

Franzke André, Eltville, 396529 15:24.540 7.0 15:23.840 1.5 15:24.390

 0.1 15:24.550 13:38.830B

5 35 12 12:38.440 13:39.250 0.6 13:39.310 41.4

Froese Roland, Waldbröl, N 1169037 Mercedes Ben 2.9 13:39.540 4.4 13:39.690 35:48.150B 2:51:41.390

Streser Manuel, Waldbröl, N 1169038 13:41.370 13.2 13:40.050 10.2 13:40.350

 10.1 13:40.360 13:54.880B

6 158 12 13:19.330 13:30.480 8.4 13:31.320 49.0

Kröker Michael, Bonn, 396479 VW Golf III GT 8.7 13:31.350 24.9 13:32.970 36:03.200B 2:51:03.620

Ahrends Mirko, Bochum, 396480 13:30.610 3.9 13:31.000 2.2 13:30.390

 0.9 13:30.520 13:32.450B

7 235 12 12:31.880 12:45.900 10.7 12:46.970 50.9

Höflein Philipp, Westernohe, N 1158537 BMW 325 i E3 6.1 12:46.510 18.6 12:47.760 32:13.750B 2:43:17.870

Strycek Robin, Dehrn, IC 1137826 13:48.250 6.6 13:48.910 6.2 13:48.870

 2.7 13:48.520 12:10.550B

8 13 12 13:33.640 14:26.790 3.2 14:26.470 65.9

Dietz Matthew, Hennef, 396549 BMW 325 i E3 1.1 14:26.680 24.8 14:24.310 29:35.360B 2:51:56.290

Dietz Peter, Hennef, 396550 14:25.450 27.3 14:28.180 0.4 14:25.490

 9.1 14:26.360 13:17.560B

9 236 12 12:35.250 12:51.560 4.0 12:51.160 69.8

Baller Benjamin, Siersburg, 396455 VW Polo 6 N 5.6 12:52.120 24.6 12:54.020 35:21.280B 2:42:15.700

Westhowe Thorsten, Schwalbach, 396456 12:36.310 5.2 12:36.830 16.1 12:37.920

 14.3 12:37.740 12:21.510B

10 47 MSC Sinzig, BIC 1001821 12 12:43.510 15:01.150 12.9 14:59.860 72.1

Mies Fabian, Sinzig, N 1166690 BMW E 36 1.8 15:00.970 42.3 14:56.920 43:01.810B 3:06:30.480

Weber Sebastian, Sinzig, N 1168139 14:15.270 7.1 14:14.560 4.5 14:14.820

 3.5 14:15.620 13:45.990B

11 81 12 13:38.610 13:59.960 25.0 14:02.460 76.7

Stotz Ralf-Peter, Brühl, NCP 1153834 Fiat 500 Abart 21.7 14:02.130 11.8 14:01.140 29:07.370B 2:48:08.960

Kempter Kerstin, Brühl, NCP 1160294 14:00.410 11.2 14:01.530 3.8 14:00.790

 3.2 14:00.730 13:13.830B
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12 128 12 14:57.040 15:13.910 4.9 15:13.420 83.8

Klose Yannick, Wesseling, 396499 BMW E 36 21.5 15:16.060 2.7 15:13.640 34:05.430B 3:03:34.270

Klose Mike, Wesseling, N 1167490 15:11.200 39.4 15:15.140 7.8 15:11.980

 7.5 15:10.450 12:46.000B

13 226 Scuderia Augustusburg Brühl e.V. im ADAC, BIC 1058171 12 12:28.990 12:58.590 6.0 12:57.990 88.7

Schmidt Christoph, Weilerswist, 396517 BMW 325 11.1 12:57.480 23.6 12:56.230 35:52.990B 2:44:46.760

Schmidt Oliver, Weilerswist, 396518 12:59.260 22.2 13:01.480 12.7 13:00.530

 13.1 13:00.570 12:32.650B

14 104 12 14:43.450 14:44.780 17.7 14:46.550 107.9

Martens Stefan, Mühltal, NA 1166256 Jaguar XKR S 34.0 14:48.180 23.0 14:42.480 33:02.500B 3:00:42.970

Martens Claudia, Mühltal, NA 1168758 14:46.440 3.2 14:46.120 11.7 14:47.610

 18.3 14:44.610 14:50.250B

15 45 12 12:25.910 14:01.820 22.3 14:04.050 108.5

Fischer Sven, Wachtberg, N 1166958 VW Golf II GT 51.5 14:06.970 1.6 14:01.980 33:23.280B 2:50:25.900

Fischer Wilhelm, Wachtberg, 396503 13:58.790 2.6 13:58.530 14.4 14:00.230

 16.1 14:00.400 12:23.940B

16 202 12 12:06.260 12:47.280 11.0 12:48.380 137.2

Müller Jörg, Remscheid, NA 1140916 BMW 318 iS E 42.4 12:51.520 25.0 12:49.780 39:02.320B 2:47:26.660

Baar Mathias, Wuppertal, 396453 12:35.500 12.8 12:36.780 34.1 12:38.910

 11.9 12:36.690 14:33.240B

17 100 12 12:43.350 13:38.010 28.0 13:35.210 149.2

Diehl Florian, Massenheim, NA 1134241 Porsche 968 C 95.7 13:47.580 9.9 13:39.000 43:39.240B 2:59:43.690

Stirmlinger Tim, Trebur/Geinsheim, 396541 13:36.770 2.1 13:36.980 11.4 13:37.910

 2.1 13:36.980 14:12.660B

18 173 12 14:50.910 14:52.320 29.9 14:49.330 161.3

Schaller Dennis, Wunstorf/Großenheidorn, NCP 1161509 BMW 320 i E3 7.1 14:51.610 9.5 14:51.370 39:00.300B 3:03:32.510

Petersmann Henning, Straelen, N 1160454 14:02.970 16.5 14:01.320 60.6 14:09.030

 37.7 14:06.740 13:56.610B

19 211 12 12:15.840 12:04.590 109.3 12:15.520 174.7

Pereira André, Bad Driburg, VA-230558 VW Golf III 27.2 12:01.870 6.7 12:05.260 32:26.670B 2:33:07.060

Hartweg Jesica, Bad Driburg, 396554 12:01.800 4.1 12:02.210 9.2 12:02.720

 18.2 11:59.980 11:50.600B

20 42 12 13:27.260 13:26.810 36.2 13:23.190 267.8

Pokutta Sebastian, Iserlohn, 396440 BMW E 30 57.9 13:32.600 109.2 13:37.730 32:50.490B 2:46:01.650

Klein Jessica Melanie, Hemer, 396537 13:13.720 38.5 13:17.570 12.5 13:14.970

 13.5 13:15.070 12:42.240B

21 67 12 13:33.860 13:34.450 0.3 13:34.420 322.4

Huber Mario, Kirchdorf a.d. Amper, N 1167123 VW Golf II G6 0.7 13:34.520 13.3 13:33.120 40:18.820B 2:55:49.100

Grüneberg Isabella, Petershausen, 396430 13:48.430 23.0 13:46.130 141.9 13:34.240

 143.2 13:34.110 12:57.000B

22 230 12 12:16.270 11:53.790 10.6 11:54.850 336.8

Heidemann Tim, Oberhausen, 396525 BMW E 30 23.8 11:56.170 7.9 11:54.580 37:13.080B 2:42:15.210

Heidemann Friedhelm, Oberhausen, 396526 12:39.650 138.5 12:53.500 56.6 12:45.310

 99.4 12:49.590 13:58.420B
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23 115 12 14:55.450 13:58.530 125.7 14:11.100 640.2

Autenrieb Stephanie, Elsdorf, NA 1166589 Opel Kadett E 382.9 14:36.820 51.9 14:03.720 37:23.100B 2:59:31.190

Zanders Erich, Elsdorf, NA 1166547 14:01.920 19.3 14:03.850 38.4 14:05.760

 22.0 14:04.120 14:06.820B

24 116 12 14:53.730 13:23.340 204.4 13:43.780 694.9

Ritter Joachim, Elsdorf, NCP 1167041 Lancia Delta 309.9 12:52.350 42.8 13:27.620 43:56.060B 2:54:13.310

Ballas Stefan, Elsdorf, 396555 12:06.090 88.2 12:14.910 21.6 12:08.250

 28.0 12:08.890 13:18.290B

25 110 Bergischer Motorclub e.V. im ADAC, BNC 1006095 12 14:51.200 13:47.890 533.4 14:41.230 839.1

Günther Boris, Köln, 396491 VW Golf III GT 301.3 14:18.020 1.7 13:47.720 35:26.270B 2:55:45.840

Schmitt Daniel, Seßlach, 396492 13:42.460 0.6 13:42.400 1.0 13:42.360

 1.1 13:42.570 14:03.720B

26 162 12 14:37.500 14:37.880 1.5 14:38.030 961.8

Kraus Christopher, Much, N 1166788 VW Scirocco 49.0 14:32.980 42.6 14:42.140 36:54.540B 3:05:25.480

Steimel Thomas, Ruppichteroth, 396494 14:48.940 12.1 14:50.150 111.5 14:37.790

 289.6 14:19.980 455.5 16:45.550B

27 138 12 14:35.530 15:18.740 362.2 14:42.520 1332.8

Schäfer Manfred, Ochtendung, N 1158503 Audi A 3 387.1 14:40.030 387.2 14:40.020 40:10.570B 3:05:23.740

Hoelzler Britta, Ochtendung, N 1160453 14:46.750 52.9 14:41.460 62.8 14:40.470

 80.6 14:38.690 12:28.960B

Nicht gewertet
59 5 15:13.040 14:18.040 16.9 14:19.730 44.5

Rabe Patrick, Detmold, N 1142095 BMW 323 ti E3 1.9 14:17.850 25.7 14:20.610 1:12:29.270

Altmann Matthias, Bad Pyrmont, N 1167710

 

170 7 15:29.890 15:21.680 6.2 15:21.060 165.4

Stumm Karl Heinz, Kleindöttingen, 396488 BMW 318 iS E 18.0 15:19.880 141.2 15:35.800 36:56.250B 1:54:04.560

Stumm Doris, Küssaberg, 396489

 

229 10 12:37.430 12:39.820 28.6 12:42.680 228.6

Schurlik André, Großheiraht, 396523 BMW E 36 31.8 12:36.640 156.5 12:24.170 41:44.120B 2:25:52.030

Wüstendörfer Aaron, Weitramsdorf, 396524 13:42.000 7.3 13:42.730 4.4 13:42.440

 

168 10 12:47.600 12:48.090 9.6 12:49.050 287.1

Schauerte Dominik, Eslohe, N 1167639 Suzuki Swift G 90.4 12:57.130 12.7 12:49.360 36:13.300B 2:19:02.800

Schauerte Barnet, Eslohe, N 1167722 12:49.710 41.5 12:45.560 132.9 13:03.000B

 

155 6 13:05.470 13:38.960 14.0 13:40.360 1039.9

Bockstegen Martin, Krefeld, NA 1054840 Alfa Romeo 1 36.1 13:42.570 989.8 15:17.940 13:05.770B 1:22:31.070

Frese Thomas, Tönisvorst, N 1158647

 

94 12 13:54.910 13:54.850 1490.2 16:23.870 1514.7

Steinbrück-Weiß Jutta, Usingen/Ts., NCP 1162552 Audi S6 plus 0.5 13:54.900 8.9 13:53.960 35:55.170B 2:56:59.120

Weiß Dirk, Usingen/Ts., NCP 1162846 13:53.530 3.3 13:53.200 3.2 13:53.210

 8.6 13:52.670 13:28.850B
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